潮州帀教育局、i文件潮州市发展和改革局
潮教字〔2023) 14号

关于下达2023-2024学年度市直属学校

新生招生计划的通知
各县（区）教育局、发展和改革局，市直属各学校：

现将市直属学校2023-2024学年度新生招生计划下达给你

们，请遵照执行。今后新生招生计划如有变动，需报市教育局、
市发展和改革局审批，方可招生。

附件1: 2023-2024学年度市直属普通中小学新生招生计划表

附件2: 2023-2024学年度市直属中等职业技术学校新生招生
计划表

-Jr ^ I勣朗#教曹局為貧/
20

公开方式：主动公开_____
抄送：市招生委员会办公室
(共印10份）

附件1
2023-2024学年度市直属普通中小学新生招生计划表

单位：人
学校名称 学校性质 层次 2022-2023学年

招生人数
2022-2023学
年在校生人数

2023-2024学
年计划招生人

敉
其中

计划生 扩招生 食/土

潮州市金山中学 公办 疝屮 1316 3834 1320 880 440
汁划招生人数含:复学学生。部
队等政策生按实录取为〖|•划生，

扩招生数相砬列减

潮州市高级中学 公办 高中 1096 3273 1100 700 400
计划招生人数含:复学学生部 队等政策生按灾录取为计划生，

扩招生数相;ii列减

潮州市绵德中学 公办 高屮 770 2360 825 825 \
计划招生人数含复学学生、体育
艺术生80人、区域特录生60人及

部队等政策生。
潮州市金山实验学校 公办 初屮 596 1784 600 \ \

潮州坩高级实验学校 公办 初中 600 1792 600 \ \

潮州市实验学校 公办 小学 360 2104 360 \ \

潮州市绵德小学 公办 小学 360 1426 360 \ \

潮州市特殊教育学校 公办 特殊教育 20 101 24 \ \

附件2
2023-2024学年度市直属中等职业技术学校新生招生计划表

学校名称 学校性质
2022-

2023学年
招生人数

2022-
2023学年
在校生人 数

2023-2024 学年计划招 生人数 专业 学生数 招生范围

智能设备运行与维护 60
数控技术应用 40

汽车运用与维修 150

计算机应用 100

数字媒体技术应用 50
会计事务 50

潮州市职业 公办 1527 3326
旅游服务与管理 30 潮州市、汕头市

、揭阳市、梅州
市、fl主招生K技术学校 1600 电子商务 300

中餐烹饪 150 域
中两面点 150

社会文化艺术 90

幼儿保育 100

计算机平面设计 150
艺术设计与制作 150

工艺美术 30

护理 832 主要在潮州市、
汕头市、揭阳市

药剂 256
、汕尾市、梅州 市等省内各市招

医学检验技术 128
牛。貫■巾 -Z1
分段¥高1口、贯通 培养（中职段）
开设护理、医学
检验技术、药剂
、中医康复技术 等四个专业，计
划招生2⑻人，
限在潮州市、汕
头市、揭阳市、汕尾市、梅州市

广东省潮州 卫生学校 公办 1475 4157 1600 中医康复技术 192

中药 64

医学影像技术 64

口腔工艺技术 64

潮州市体育
运动学校 公办 86 230 200

运动训练 120
潮州市社会文化Z术 80

I